.Директору МБОУ «Унгуркуйская ООШ»

Д.А. Фоминой
от ______________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________________________

_____________ в________ класс МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района Республики Бурятия.
Дата рождения: _______________ Место рождения:_________________________________

Сведения о родителях:

Мать:___________________________________________________________________________
                           (Ф.И.О. полностью)

Отец:___________________________________________________________________________

                                       (Ф.И.О. полностью)

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной
аккредитации, основными и дополнительными  образовательными программами, учебным планом, годовым

календарным учебным графиком, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе, ознакомлен
(а)______________________

                   (подпись)

 В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. No 152-ФЗ «О персональных

данных”, даём  свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
(моей) сына (дочери) ______________________________________

                                              (Ф.И.О.)

на весь период обучения моего ребенка в данной образовательной организации.

Контактный телефон: _________________________

E-mail: _____________________________________

Дата ________________ Подпись_____________ вх.No_____от______20___г.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка в получении документов при приеме заявления в школу

от гражданина _____________________________________________________________ (Ф.И.О.)

в отношении ребенка ______________________________________________________ (Ф.И.О.) _______ (г.р.)
регистрационный No заявления__________

Приняты следующие документы для зачисления в МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района

Республики Бурятия

Консультацию и справочную информацию по приему в МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района

Республики Бурятия можно получить по тел.: 8(30142) 32-1-44.

Зам. директора по УВР ____________ А.Н. Игумнова            Дата ______________20 ____ г.

                                   (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

           Директор ____________ Д.А. Фомина                                   Дата ______________20 ____ г

              (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Согласие на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________________
                                                              ФИО родителей (законных представителей)

Паспорт_________________ выдан___________________________________  «__»___________г.
                                   серия, номер                                                                 кем выдан                                                                               дата выдачи

являясь родителем (законным представителем) __________________________________________

                                                                                                      ФИО ребенка

Свидетельство о рождении/ паспорт__________ _______________________________ «_»______г.,
                                                    нужное подчеркнуть                        серия, №, кем выдан

(далее – Обучающийся), даю согласие на обработку собственных персональных данных и персональных

данных обучающегося оператору – Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Унгуркуйская ООШ» (место нахождения: РБ, Кяхтинский район, с.Унгуркуй, ул Школьная, 39, далее –
Школа) с использованием средств автоматизации или без них с целью осуществления индивидуального

учета результатов освоения Обучающимся образовательных программ, а также хранения в архивах данных

об этих результатах.
Я представляю Школе право осуществлять следующие действия (операции) с персональными

данными Обучающегося: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение)

использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Школа вправе включать обрабатываемые данные Обучающегося в списки (реестры), отчетные
формы, предусмотренные нормативными документами государственных и муниципальных органов

управления образованием, регламентирующих предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:
1. Сведения личного дела Обучающегося:

- фамилия, имя, отчество, дата рождении, пол;

- домашний адрес;
- фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей), контактные телефоны;

- СНИЛС;

- ИНН;

- паспорт
2. Сведения об учебном процессе, занятости Обучающегося:

- перечень изученных, изучаемых предметов, факультативных курсов;

- успеваемость, в т.ч. результаты текущего контроля, промежуточной, итоговой аттестации;
- данные о посещаемости уроков, причины отсутствия на занятиях

- поведение в школе;

- награды и поощрения;

- расписание уроков, школьных звонков;
- содержание уроков, факультативных заданий, домашних заданий

- фамилии, имена, отчества педагогов, ведущих обучение.

       3. Сведения родителей (законных представителей)
- Данные паспорта;

- СНИЛС;

- ИНН;
- Свидетельство о браке;

- Данные об опеке;

Школа вправе размещать обрабатываемые персональные данные  Обучающегося в информационно-
телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним строго ограниченному кругу лиц:

обучающемуся, родителям (законным представителям) обучающегося, административным и педагогическим

работникам Школы.

Настоящее согласие дано мной __________________ и действует бессрочно.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего

письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Школы по почте заказным письмом о

вручении либо вручен лично под расписку представителю Школы.

                          Подпись__________________________

	.Директору МБОУ «Унгуркуйская ООШ»
	Д.А. Фоминой
	от ______________________________
	________________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________________________
	_____________ в________ класс МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района Республики Бурятия.
	Дата рождения: _______________ Место рождения:_________________________________
	Сведения о родителях:
	Мать:___________________________________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью)
	Отец:___________________________________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью) (1)
	С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными  образовательными программами, учебным планом, годовым календарным учебным графиком, расписанием занятий, ...
	(подпись)
	В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. No 152-ФЗ «О персональных данных”, даём  свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего (моей) сына (дочери) __________________________________...
	(Ф.И.О.)
	на весь период обучения моего ребенка в данной образовательной организации.
	Контактный телефон: _________________________
	E-mail: _____________________________________
	Дата ________________ Подпись_____________ вх.No_____от______20___г.
	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Расписка в получении документов при приеме заявления в школу
	от гражданина _____________________________________________________________ (Ф.И.О.)
	в отношении ребенка ______________________________________________________ (Ф.И.О.) _______ (г.р.)      регистрационный No заявления__________
	Приняты следующие документы для зачисления в МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района Республики Бурятия
	Консультацию и справочную информацию по приему в МБОУ «Унгуркуйская ООШ» Кяхтинского района Республики Бурятия можно получить по тел.: 8(30142) 32-1-44.
	Зам. директора по УВР ____________ А.Н. Игумнова            Дата ______________20 ____ г.
	(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
	Директор ____________ Д.А. Фомина                                   Дата ______________20 ____ г
	(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (1)